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Filia w Przyworach

  

  

15.01.2019 r. – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki      

  

  

Temat: Magia Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku

  

  

Omawiane książki: Krawczyk Agnieszka – „Magiczny wieczór”

  

  

Urbankowska Hanna – „Noworoczne Anioły”
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„Magiczny wieczór" to czwarta część sagi o siostrach Niemirskich. Trwają przygotowania
do ślubu jednej z nich. W międzyczasie dzieje się wiele nieprzewidzianych rzeczy,
pojawia się nowa mieszkanka tego górskiego miasteczka. Siostry prowadząc uroczą
herbaciarnię o nazwie "3 siostry, 3 koty" (każda z dziewczyn ma swojego kociaka!)
"uzdrawiają" nie tylko siebie, ale pomagają przy okazji wielu osobom. Przyjechały do
tego miejsca, by poukładać swoje życie, a pomogły je poskładać wielu swoim
przyjaciołom. Odmieniły losy nie tylko swoje, ale i innych mieszkańców. 
 Wspaniała, ciepła opowieść. Iście świąteczny klimat, dzięki któremu można się wczuć w
atmosferę Gwiazdki. Bohaterzy, którzy szukają szczęścia, poznają siebie od nowa i
znajdują miłość całkowicie się jej nie spodziewając. Czy może być w grudniu
wspanialsza lektura od tej rozgrzewającej serce?  To cudownie zimowa opowieść o
szczęściu, miłości i pustym nakryciu przy wigilijnym stole. O wyciągnięciu ręki na zgodę,
tęsknocie, wewnętrznej mądrości oraz przemianie. Historia mieszkańców Zmysłowa
kieruje naszą uwagę na fakt, iż w życiu trzeba mieć cel i dążyć do niego, choćby po raz
wtóry odnalezioną drogą a stojące na niej trudne sprawy powinniśmy naprawiać
wszelkimi możliwymi sposobami. Gorąco polecam tę powieść jako ukoronowanie całej
serii „Czary codzienności”.

  

  

„Noworoczne Anioły”

  

  

Trzy przyjaciółki wspólnie świętują nadejście Nowego Roku. Każda z nich ma
rewelacyjny plan na nadchodzące miesiące. Zuzanna ukończyła studia i całkowicie
pochłaniają ją przygotowania do ślubu; Anna czuje się kobietą sukcesu i szuka nowej
pracy; energiczna Matylda marzy o karierze powieściopisarki. Dziewczyny nie zdają
sobie sprawy z towarzystwa niewidzialnych opiekunów, którzy obserwując poczynania
dziewczyn z szerszej perspektywy, przysięgają sobie, że zrobią wszystko, by w tym roku
młode kobiety nie zrealizowały noworocznych postanowień. Dzięki nim przeżywają
radości, ale również zwątpienia, i robią, co mogą, żeby ich podopieczne nie pakowały się
w tarapaty. W pewnym sensie upodabniają się do swoich duszyczek. A może to
duszyczki upodabniają
 się do nich…? Powieść utrzymana jest w lekkim, zabawnym stylu, z myślą o tym, by
dobrze czytało się ją w pociągu, na plaży lub pod kocem w zimowy wieczór. Noworoczne
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anioły , to
książka, którą z czystym sumieniem będę polecać o każdej porze roku, młodszym i
starszym, bo każdy z nas znajdzie w niej coś dla siebie. Lekka, przyjemna, zabawna,
emocjonalna i napisana tak, że nie sposób się od niej oderwać! Nie wiem czy Wy
wierzycie w anioły, ale ja tak, a tu doszło do szalonego spotkania! Polecam gorąco!

  

  

W/w książki gorąco polecamy !!!

  

  

Udział wzięło 15 osób
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